[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 31.10.2013 г.  № 499
г. Александровск-Сахалинский

	О проведении публичных слушаний по обосновывающим материалам к схеме теплоснабжения городского округа «Александровск-Сахалинский район» на период с 2014 года по 2028 год

В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятым Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 12 от 26.03.2008 г., подписанным мэром городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 3 от 08.04.2008 г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Провести в городском округе Александровск-Сахалинский по инициативе мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»  публичные слушания по обосновывающим материалам к схеме теплоснабжения городского округа «Александровск-Сахалинский район» на период с 2014 года по 2028 год.

2. Публичные слушания провести 8 декабря 2013 г. в 15-00 в здании администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская , 7, каб. 312.
3. Предложения и рекомендации по обосновывающим материалам к схеме теплоснабжения городского округа «Александровск-Сахалинский район» на период с 2014 года по 2028 год принимаются по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская , 7 каб. 301 (приемная) в срок до 5 декабря 2013 года (включительно).

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (приложение 1).
5. Опубликовать настоящее постановление, обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения городского округа «Александровск-Сахалинский район» на период с 2014 года по 2028 год  в газете «Красное  Знамя» и на официальном сайте www.aleks-sakh.ru администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
          И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                            В.А. Равдугин
Приложение 1

к постановлению

администрации городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

Состав

 оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обосновывающим материалам в схеме теплоснабжения городского округа «Александровск-Сахалинский район» на период с 2014 года по 2028 год
Председатель оргкомитета:

	- главный архитектор городского округа  «Александровск-Сахалинский район»;
Заместитель председателя оргкомитета:

	- начальник МКУ «Служба «Заказчик»;

	Члены оргкомитета:

	- и.о. председателя комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	- главный специалист Александровск-Сахалинского  КУМС;

	- инженер Александровск-Сахалинского отдела Сахалинского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

	- главный специалист Тымовского отдела Александровск-Сахалинского района Управления Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Сахалинской области (Управление Росреестра по Сахалинской области) (по согласованию);

	- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах (по согласованию);

	- главный специалист администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	- депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Секретарь оргкомитета:

	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства городского округа «Александровск-Сахалинский район»

_1153825741